Vor Gericht Herrn Herzog Heinrichs wird der Streit Herrn Ortolfs von Ei-
senberg mit dem Stift um ein Lehen in Zellerndorf insoweit beendet, dass 
dieser noch eines dort draufgibt, beide bis zu seinem Lebensende behält, aber 
jährlich zu Martini (11. Nov.) 3 d als Anerkennungszins bezahlt. 

Krems 1171
Ed.: FRA II/4 134 (unvollständig); BUB IV/1 Nr. 839 teilweise. 
Reg.: Herold, Seefeld-Feldsberg Reg. 57; Frieß, Kuenringer Reg. 77. 

Vgl. Nr. 349 mit Literatur. 

Notum a sit Christi fidelibus tam futuris quam presentibus, quod contentio fol. 42 r . 
inter fratres Niwenburgensis e ˛cclesi e ˛ et dominum Ortolfum de Isinberch 
pro beneficio Celdramendorf posito et eidem e ˛cclesi e ˛ tradito a domino Got-
frido de Huninsdorf predicti Ortolfi patruo diu agitata, tandem anno domini 
M o CLXX o I o agente domino duce Heinrico multis coram testibus Chremis in 
domo quondam domini Pilgrimi sic est terminata: Ortolfus de Isinberch a do-
mino Wernhero Niwnburgensi preposito in causam tractus et iure fori super 
quodam beneficio Celdramendorf posito b frequenti querimonia exagitatus c 

tandem agente duce multis coram nobilibus et ipsius ducis ministerialibus 
idem beneficium e ˛cclesi e ˛ Niwnburgensi per manum domini ducis resignavit 
et aliud in eadem villa Celdramendorf positum b in manum eiusdem ducis 
abnegata omni proprietate eidem e ˛cclesi e ˛ delegandum delegavit, hac inter-
posita pactione, ut ipse utrumque beneficium usque ad diem mortis sui 
possideret et se defuncto e ˛cclesia Niwnburgensis et a patruo suo Gotfrido 
de Hunensdorf oblatum et alterum a se per manum ducis delegatum sopita 
omni contradictione affinium possideret. In huius rei monimentum et pro-
prietatis nostr e ˛ monimentum per singulos annos in festo s. Martini e ˛cclesi e ˛
Niwnburgensi sub testimonio presencium tres solvere se pactus est denarios. 
Huius rei testes sunt: Chůnradus comes de Pilsteine, Otto de Lengenbach, 
Ǒlricus de Asparn, Hadmarus de Chůfarn, Liupoldus de Stamheim, Albertus 
de Chambe, Albero de Chunringin cum filio suo Hadmaro, Albero de Zebin-
gin, Wichardus et Chadoldus de Sevelden, Erchinbertus de Gors et frater 
suus Wolfkerus, Marchordus de Tige, Ch ̌onradus de Stritwisen, Prunricus et 
tres filii eius Dietmarus, Prunricus, Azzo de Chrumpinowe, Sifridus waise, 
Pruno de c’Idoldisperge d . 
a Neue Zeile mit Trennzeichen links. b–b Bei Fischer, FRA II/4, ausgelassen (Zeilen-
sprung). c Der Wortteil ex über der Zeile. d Im Original zusammen geschrieben. 
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597. (449)